
 

                                                         C O M U N I C A D O           

 

Tendo em vista os problemas técnicos ocorridos em nosso sistema informatizado, nos 

dias 06 e 07/03/2018, o Coordenador de Seleção e Orientação da Universidade Federal 

da Bahia - UFBA no uso das suas atribuições resolve: 

Prorrogar as inscrições para o processo seletivo de índios aldeados e moradores das 

comunidades dos quilombos 2018.1, até  as 23:59 horas de 12/03/2018. 

(Impreterivelmente). 

 

Em 09/03/2018 

Osanar dos Reis Silva 

Coordenador de Seleção e Orientação 

                                                    CSOR/PROGRAD/UFBA 

 

. 

 

 


